様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
八幡平市長　　　　　　　　　様
申請者氏名

八幡平市生涯学習人材バンク登録申請書

　　 次のとおり、八幡平市生涯学習人材バンクへの登録を申請します。また、登録された情報で非公開項目以外の情報を公開することに同意します。
	ふりがな

	性別
	生年月日（年齢）

	氏　名
（代表者名）

	男・女
	　　年　　月　　日
（　　歳）※非公開

	団体においては団体名

	住　所
	〒
※非公開
	電話番号

※非公開

	専門分野
（指導内容）

	指導対象
	１ 幼児　　２ 小学生　　３ 中高生　　４ 成人　　５ 女性
６ 高齢者　　７ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	指導可能地域
	１ 市内全域　　２ 地区内（　西根・松尾・安代　）
３ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	指導可能日時
〇を記入してください
	時間／曜日
	月
	火
	水
	木
	金
	土
	日
	祝
	その他

	午　前

	午　後

	夜　間

	所要時間・学習に要する経費等
	所要時間
	材料費
	交通費
	謝　金
	その他経費

	時間
	　　円
	実費 ・ 謝金に含む
	要 ・ 不要

	その他
	事前に指導先で準備が必要な物品等を記載してください

[bookmark: _GoBack]